Dictus Aelbertus promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Henrico filio quondam Nicholai Scilder hereditarium censum sede[cim] ..... monete anno quolibet hereditarie Martini hyemalis ex quodam campo dicto Noliaerts Camp sito in parochia de (dg: Emp) Kessel ..... Testes datum ut supra.

**1175 f. 017v. scan 1175 017-v.**

Sabbato post reminiscere: zaterdag 11-03-1368.

Secunda post oculi: maandag 13-03-1368.

BP 1175 f 017v 01 za 11-03-1368.

Johannes, Jacobus en Godefridus, kvw Arnoldus van Bladel bakker, Johannes van Eike ev Mechtildis, Rodolphus Wijse ev Margareta, dwv voornoemde Arnoldus, maakten een erfdeling. Johannes kreeg een huis en erf op de Vughterdijk, tussen erfgoed van Johannes van Ghesel enerzijds en erfgoed van Cristianus smid anderzijds.

Jo Jacobus et Godefridus fratres liberi quondam Arnoldi de Bladel pistoris Jo de Eike maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris Rodolphus Wijse maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filiarum dicti quondam Arnoldi [palam] recognoverunt se quondam divisionem hereditariam mutuo fecisse de omnibus et singulis bonis hereditariis que dictus quondam Arnoldus in eius [m]orte post se reliquit mediante qua divisione domus et area sita super aggerem Vuchtensem inter hereditatem Johannis de Ghesel ex uno et hereditatem (dg: Cristiani) Cristiani fabri ex alio (dg: dicto) primodicto Johanni cessunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure renunciaverunt [promittentes] ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Spina et Scilder datum sabbato post reminiscere.

BP 1175 f 017v 02 za 11-03-1368.

Johannes van Eijke kreeg een akker in Westilburg, die voornoemde wijlen Arnoldus verworven had van Henricus Moelner en 3 pond n-erfcijns uit een b-erfcijns van 4 pond die voornoemde wijlen Arnoldus jaarlijks in Sint-Oedenrode beurde.

Et mediante qua divisione ager terre situs in Westilborch et quem dictus quondam Arnoldus erga Henricum Moelner acquisiverat ut dicebant [atque] (dg: he) tres libre hereditarii census de hereditario censu quatuor librarum quem dictus quondam Arnoldus annuatim in Rode habuit solvendum ut dicebant dicto Johanni de Eijke cesserunt in partem super quibus et jure renunciaverunt promittentes ut supra et dampna equaliter portabunt. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 017v 03 za 11-03-1368.

Jacobus kreeg een b-erfpacht van 1 mud rogge die Godefridus gnd Grieten zoen van Bucstel levert.

Et mediante qua divisione hereditaria paccio unius modii siliginis quam Godefridus dictus Grieten zoen de Bucstel solvere tenetur ut dicebant dicto (dg: G) Jacobo cessit in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure renunciaverunt et etc totum ut supra.